報道関係各位

 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 フジテレビでは、昨年12月のフジテレビ７階グッズショップ『フジさん』のリニューアルオープン、

そしてフジテレビお台場移転20周年に伴い、2017年1月から3月にかけ『ダイバザール』を

フジテレビ本社屋各所を会場として、ドラマ「北の国から」のセット展示やドラマにゆかりのある富良野物産展をはじめ、

「パン祭り」、「オーディオ試聴・即売」、「盆栽展」などを展開いたしました。

特に、「パン祭り」を開催した土日2日間には、約1万人がフジテレビ1階＜シアターモール＞に

来場するなど好評をいただきました。

 そこで、ゴールデンウィーク期間となる5月4日（木・祝）～5月7日（日）の4日間、

第2弾となる『ダイバザール２０１７・春 ～食と趣味の祭典～』を開催する運びとなりました。

 ゴールデンウィーク期間中となる今回は、大人から子どもまで幅広い年齢の皆様にお楽しみいただける、

以下のコンテンツを取り揃え、展開いたします。

１）＜お台場パン祭り＞
 開催期間：５月４日（木・祝）～５月６日（土）10:00～16:00 ＊売切次第終了。

 開催場所：フジテレビ1階『シアターモール』、7階『フジさんのヨコ』

 入場料：無料

 厳選された各地の名店が揃い、その優れた味を披露します。特に、7階『フジさんのヨコ』では、

      サンドイッチなど調理パンの販売もあり、パンの奥深い味わいをさらに楽しむことができます。

ダイバザール２０１７・春 ～食と趣味の祭典～
５月４日（木・祝）~５月７日（日）フジテレビ本社屋各所（東京・台場）

開催のお知らせ

【フジテレビ1階＜シアターモール＞での出店】

★満寿屋商店東京本店（東京・目黒区）

★COCOベーグル（沖縄・浦添市）

★麻布十番モンタボー（東京・港区）

★馬場FLAT（東京・新宿区）

★Chris Bakery（東京・府中市）

★Daisy（デイジイ）（埼玉・川口市）

地元のみならず全国的に有名なベーカリー。看板商品のクロワッサンB.C.は外側サクッと中はしっとり病みつき

になるおいしさ。農林水産大臣賞受賞、第2回日本全国ご当地パン祭り人気投票1位。

★アヤパン（東京・大田区）

子供のころに憧れたサーカスのような非日常の楽しい空間で幅広い年齢層の方に親しみやすいパンたちを取

り揃えています。アヤパンのパンを食べ、おいしいと笑顔になってくれる人たちをたくさんつくりたい、そんな思いを

こめ大好きなパンを焼いています。

★Boulangerie Kisimoto（埼玉・所沢市）

★ベッカライしゅんた（東京・国立市）＊5/4、5のみ

ドイツ、スイス、オーストリアで修業したシェフが作るドイツパンやドイツ菓子が人気の「ベッカライしゅんた」。

今回のおすすめは、本場ドイツの揚げ菓子「ブレッツェルクラプフェン」。ドイツでは特にお祭りの

人気商品として店頭に並びます！シナモン風味のフワフワもちもちのクラプフェンをどうぞ。

★グルマンヴィタル（岐阜・不破郡）

★フラウクルムブレッド＆コーヒー（東京・渋谷区）

★パリットフワット（東京・文京区） ＊5/4のみ

★マールツァイト（東京・文京区）

★ベーカリーコンコルド（神奈川・川崎市）

★ブーランジェリーアボンリー（東京・練馬区） *5/6のみ

★デメテール（東京・立川市）

★カンテボーレ（千葉・千葉市）

【フジテレビ1階広場でのケータリングカー出店】

★ミチョリパン（東京・渋谷区）

【フジテレビ7階＜フジさんのヨコ＞での出店】

★盛岡製パン（千葉・市川市） ・・・コッペパンを販売

ひとつひとつ手作りでしっとり焼き上げた、なつかしいコッペパンのなかに、盛岡名物じゃじゃ麺や前沢牛コロッ

ケ、岩手三陸の手作りのだ塩で作ったミルククリームなど岩手自慢の食材をはさんでお届けいたします。

★POTASTA ポタスタ（東京・渋谷区） ・・・サンドイッチを販売

★モンタボー（東京・港区） ・・・パンシチューなど販売

＊前回開催の様子。

２）＜フジさん大階段フリーマーケット＞
 開催日：５月７日（日）10:00～15:00

    ※売切次第終了。雨天開催。

 開催場所：フジテレビ『大階段（おおかいだん）』

   全国各地でフリーマーケットを開催している「ＮＰＯ法人

   フリーマーケット主催団体協議会」と連携し、事前申し込

   みによる一般の皆様の出店（有料）で開催します。

 入場料：無料

 出店のお申込み・お問合せ：http://fleamarket.or.jp/

      電話：080-1098-5283

過去の様子

http://fleamarket.or.jp/
http://fleamarket.or.jp/
http://fleamarket.or.jp/

＜実施概要＞

催事名称： ダイバザール ２０１７・春  ～食と趣味の祭典～

開催場所： フジテレビ本社屋各所 １F『シアターモール』、『大階段』、７F『フジさんのヨコ』

開催日程：  ２０１７年月５月４日（木・祝）～５月７日（日）

 ＊イベントにより開催時間が異なります。

料金： 無料

公式ホームページ：http://www.fujitv.co.jp/gotofujitv/daibazaar2017spring/

お問い合わせ： フジテレビライツ事業部 ℡03-5500-1821

主催： フジテレビジョン

協力: 一般社団法人 日本パンコーディネーター協会（お台場パン祭り）

 ＮＰＯ法人フリーマーケット主催団体協議会（フジさん大階段フリーマーケット）

後援: フジサンケイグループ

《球体展望室「はちたま」にて同時開催中！》

新章突入記念！ワンピース ホールケーキアイランド展
 開催期間：４月８日（土）～５日２８日（日）10:00～18:00  ＊最終入場は、17:30。

    ＊ＧＷ期間以外、月曜は休館。

 開催場所：フジテレビ本社屋24階・球体展望室『はちたま』

   ※別途球体展望室入場料が必要となります（一般：550円 小中学生：300円）。

  人気アニメ『ワンピース』が新章「ホールケーキアイランド編」に

     ４月より突入することを記念したスペシャルイベントを開催。

  巨大な四皇〝ビッグ・マム〟の造形物やイベント限定の

  タキシード姿のサンジとウエディング写真が撮れるフォトスポットを

     はじめ、ホールケーキアイランド編の世界観を楽しめる展示物、

  ワンピース関連商品を取り揃えたグッズショップ等々・・

  ワンピースファンは勿論のこと、あらゆる世代の多くの方々に

  作品を楽しんでいただけるイベントです。